
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Lukášová
Identifikační číslo studenta: 62672976

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Mediální studia
ID studia: 621674

Název práce: Mediální obraz portugalské karafiátové revoluce v československém
dobovém tisku

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jan Cebe, Ph.D.
Datum obhajoby: 16.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila komisi svoji bakalářskou práci s názvem
Mediální obraz portugalské karafiátové revoluce v československém
dobovém tisku. Vedoucí práce pochválil objem zpracované
sekundární literatury a dobrou rešeršní práci, nicméně vytkl ztíženou
orientaci v práci kvůli hutnosti výkladu. Pochválil analytickou část,
nicméně by ocenil rozsáhlejší metodologickou část. Pochválil
autorku za pečlivost. Oponent vytkl, že práce splnila svůj cíl pouze
částečně a drobné nedostatky při práci se zdroji. Značné nedostatky
shledal oponent v oblasti gramatiky a stylistiky. Po formální stránce
je práce podle oponenta na hranici obhajitelnosti. Studentka uznala
gramatické chyby, které snižují úroveň práce, ohledně oponentových
výtek k analytické části se odkázala na konzultace s vedoucím práce,
který analytické postupy užité v práci schválil. Informační zahlcení
studentka vysvětlila potřebou důkladně čtenáři vysvětlit málo známé
téma. Uznala nevhodnost užití termínu Německé království.

1 251092 - Kateřina Lukášová



Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: PhDr. Petr Bednařík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Jan Miessler (přítomen) ............................

 PhDr. Lenka Vochocová, Ph.D. (přítomen) ............................

2 251092 - Kateřina Lukášová


